
À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE 

A(0) SR.(A) PREGOEIRO(A) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022/PE 

DATA: 22/11/2022 	HORÁRIO: 09:30:00 

QUANT MARCA VALOR UNIT 	VALOR GLOBAL 

DE 

ACORD R$1.199,00 

01 O COM (Um mil e R$ 1.199,00 (Um 

EDITAL cento e 

noventa e 

nove reais) 

mil e cento e 

noventa e nove 

reais) 

DE 

ACORD 

O COM R$750,00 R$6.000,00 (Seis 

08 	EDITAL (Setecentos 

e cinquenta 

reais) 

mil reais) 

UNID. 

SE RV 

ATRAÇÃO LOCAL . composta de no mínimo seis 

integrantes sendo vocalista, baterista, tecladista, 

guitarrista, baixista, sanfoneiro. 

02 SE RV 

VALOR TOTAL LOTE 1 R$: 

7.199,000 (Sete mil e cento e noventa e nove 

reais) 

TEM 	 ESPECIFICAÇÃO 

CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS 

(coral, teatro natalino, danças) para apresentações 

na sede e nos distritos 

01 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGISTICA E EXECUÇÃO DE EVENTO NATAL 

LUZ, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA. TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL -CE. Nesta oportunidade, declaramos, sob 

as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento o objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para 

participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames d Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a 

todas as cláusulas e condições previstas neste edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 074/2022/PE, e ainda, que estamos cientes e de 

acordo com as exigências deste edital. 

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA 

Lote 01 Atrações 

Valor total da readequada lote R$:  7.199,00 (Sete mil e cento e 

noventa e nove reais) 

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE 

CNPJ; 04.011.79610001-39 - CEP: 62260-000 

E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com  

Fone: (88) 3637.2572 



•2 	. 	
.1, 

raziE'sLiSadog. ocumento de 
ador da cédu 	identidade n2. 

r 	Øri. 	tro, na cidade de 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato 

convocação, indicando para esse fim o Sr. HORLAN BRITO BERTOLDO, brasileiro, casado, empresário 

20077099898 - SSP - CE e do CPF nQ. 801.810.583-91, com endereço domiciliar à Rua Agripio Teodor 
Reriutaba - Ceará, como representante legal desta empresa. 

Outrossim, declaramos sob as penas da Lei que: 

im 

a) Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência 

editalícia e contratual, e que serão iniciados imediatamente a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

b) neste ato, que não possuimos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira 

submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N2 10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal n9 8.666/93 e suas alterações 

posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL; 

C) 	sob as penalidades cabíveis, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de 

pequeno porte nos termos da legislação vigente, atendendo as respectivas condições, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 
§4 do artigo 39  da Lei Complementar n 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos ar'ts. 42 a 

49 da citada lei, com as alterações da Lei Complementar n 147/2014, cumprindo plenamente aos requisitos de habilitação nos termos da 
referida Lei. 

d) 	Que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente 
aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos anexos deste edital. 

C)  Que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, que serão executados conforme as exigências editalicias e 

contratuais e que serão entregues conforme a solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

QNos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 

seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o 

fornecimento dos produtos estão inclusos no valor final da proposta. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O PREGÃO ELETRÔNICO N 074/2022/PE e seus anexos. 
VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: 120 (CENTO E VINTE) dias contados da data da apresentação das mesmas. 

EMPRESA: HORLAN BRITO BERTOLDO -ME 

CNPJ 1,12: 04.011.796/0001-39 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL N2 06.586.385-2 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N 60 

ENDEREÇO: RUA AGRÍPIO TEODORO SOARES, N 227, CENTRO, RER1UTABA-CE. 

CEP: 62,260-000 

REPRESENTANTE LEGAL: HORLAN BRITO BERTOLDO. 

CPF N2: 801.810.583-91 RG N: 20077099898 

BANCO: BRASIL AGtNCIA N 2521-6 CONTA CORRENTE N 18.412-8 

Reriutaba-CE, 01 de DEZEMBRO de 2022. 
HORLAN
BRITO 
BERTOLDO:04 
01179600013 
9 

Assinado de forma 

digital por HORLAN 

BRITO 

BERTOLDO:0401 ¶79 
6000139 

Dados: 2022.12.02 

O 9:04:24 -0300 

Horlan Brito Bertoldo 

RG n2 20077099898 
CPF n 801.810.583-91 

PROPRIETÁRIO 

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE 

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000 

E-mail: hblocacoes.eventos@gmaíl.com  
Fone: (88) 3637.2572 



FILMAGEM E TRANSMISSÃO - Filmagem e 

transmissão ao vivo; filmagens executadas por no 

mínimo 03 operadores de câmara com, no mínimo 

03 equipamentos com tecnologia digital de alta 

definição padrão FHD superior (1920 x 1080) pixels; 

ilha de edição (computador, monitor, placa de 

captura Digital e software para transmissão e 

edição para geração de caracteres operada por 1 

responsável pela edição de imagens; Transmissão 

01 	
1 online, a partir de acesso a internet através de link 

dedicado (fiill), com velocidade de conexão de no 

mínimo 100 mbps; todos os equipamentos 

adicionais necessários para execução de e 

operacionalização de imagem para projeção (fios, 

cabos, conectores, ET); disponibilização, após 

edição, dos arquivos resultantes dos serviços 

executados, em midia física digital de 

armazenamento personalizada (DVD), constando o 

brasão municipal, o nome do órgão, a data e o local 

do registro.  

VALOR TOTAL 04 R$: 3.000,00 (Três mil reais) 

SERV. 02 

DE 

ACORD 

O COM 

EDITAL 

R$ 1.500,00 

(Um mil e 

quinhentos 

reais) 

R$ 3.000,00 (Três mil 

reais) 

ITEM 
	

ESPECIFICAÇÃO 	 UNID. QUANT MARCA VALOR UNIT 
	

VALOR GLOBAL 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE 

A(0) SR.(A) PREGOEIRO(A) 

PREGÃO ELETRÔNICO N 074/2022/PE 

DATA: 22/11/2022 	HORÁRIO: 09:30:00 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo't$kÇ"6NTRATAçÂO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGISTICA E EXECUÇÃO DE EVENTO NATAL 

LUZ, JUNTO A SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. Nesta oportunidade, declaramos, sob 

as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento o objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para 

participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a 

todas as cláusulas e condições previstas neste edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 074/2022/PE, e ainda, que estamos cientes e de 

acordo com as exigências deste edital. 

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA 

Lote 4 

LOTE 04 DIVULGAÇÃO 

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba . CE 

CNPJ: 04.011.796/0001-39- CEP: 62260-000 

E-mail: hblocacoes.eventos@gmaii.com  

Fone: (88) 3637.2572 

MN 



tal 

a 

'Id 
ai 
o. 
e' 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinara contrato nopraz 	fnyjj$flT.ocumento de 
convocação, indicando para esse fim o Sr. HORLAN GRITO BERTOLDO, brasileiro, casado, empresário, portador d-eéduIa de identidade n2. 

20077099898- SSP - CE e do CPF nQ. 801.810.583-91, com endereço domiciliar à Rua Agripio Teodoro Soares, s/n, Centro, ria cidade de 
Reriutaba - Ceará, como representante legal desta empresa. 

Outrossim, declaramos sob as penas da Lei que: 

a) Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execuçàodos serviços, e que serão executados conforme exigência 
editalicia e contratual, e que serão iniciados imediatamente a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

b) neste ato, que não possuimos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira 
submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N2  10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal n2 8.666/93 e suas alterações 
posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL; 

C) 	 sob as penalidades cabiveis, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de 
pequeno porte nos termos da legislação vigente, atendendo as respectivas condições, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 
§4 do artigo 32 da Lei Complementar n2  123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 
49 da citada lei, com as alterações da Lei Complementar n' 147/2014, cumprindo plenamente aos requisitos de habilitação nos termos da 
referida Lei. 

d) 	Que temos conhecimento de todosos parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente 
aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos anexos deste edital. 

C) 	Que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, que serão executados conforme as exigências editalicias e 
contratuais e que serão entregues conforme a solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

f)Nos valores apresentados acima, estio inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o 
fornecimento dos produtos estão inclusos no valor final da proposta. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022/PE e seus anexos. 
VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: 120 (CENTO E VINTE) dias contados da data da apresentação das mesmas. 

EMPRESA: HORLAN GRITO BERTOLDO - ME 

CNPJ N: 04.011.796/0001-39 
	

INSCRIÇÃO ESTADUAL N2 06.586.385-2 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N2 60 

ENDEREÇO: RUA AGRÍPIO TEODORO SOARES, N9 227, CENTRO, RERIUTABA-CE. 

CEP: 62.260-000 

REPRESENTANTE LEGAL: HORLAN GRITO BERTOLDO. 

CPF N: 801.810.583-91 RG Nt 20077099898 

BANCO: BRASIL AGÊNCIA N 2521-6 CONTA CORRENTE N' 18.412-8 

Reriutaba-CE,01 de DEZEMBRO de 2022. 
HORLAN 
BRITO 

BERTOLDO:04 
011796000139 

Assinado de forma 

digital por HORLAN 

GRITO 

BERTOLDO:0401 1796 

000139 
Dados: 2022.12.01 

13:05:46 -0300' 

Horlan Grito Bertoldo 
RG n2 20077099898 

CPF n 801.810.583-91 

PROPRIETÁRIO 

Rua Agripio Teodoro Soares, 227- Centro - Reriutaba - CE 

CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000 

E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.Com  

Fone: (88) 3637.2572 


